
平成 30年 1月 8日 

施設長 殿 

 病院長 殿 

 

一般社団法人千葉県作業療法士会 

学会長 高橋 宏彰 

会 長 池澤 直行 

 

第 19回千葉県作業療法士学会出張について（お願い） 

 

謹啓 

 初春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当士会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、下記の要領にて、第 19回千葉県作業療法士学会を開催する運びとなりました。 

つきましては、貴施設・貴院に所属する作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜りま

すよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1 名 称  第 19回千葉県作業療法士学会 

 

2 日 時  平成 30年 3月 11日（日） 午前 9時 00分～午後 5時 30分（開場・受付：9時） 

      

3 場 所  君津中央病院付属看護学校（〒292-0822 千葉県木更津市桜井 1010） 

         

4 内 容  基調講演「多職種連携に活かす信念対立解明アプローチ」 

講 師：京極 真（吉備国際大学） 

シンポジウム 

テーマ「地域ではどんなことをしているの？ 

～OTはどんなことができるだろう？～」 

ワークショップ 

         ワークショップ 1：『信念対立解明グループワーク』 

ワークショップ 2：『来年度の千葉県作業療法士学会で発表しよう！ 

－日頃の疑問や気付きから学会発表までの流れ－』 

ワークショップ 3：『つながろう あなたとわたしの 作業療法』 

一般演題発表（口述発表） 

 

以上 

 

医療法人社団 淑幸会 野田ライフケアセンター  

作業療法士 須藤 崇行 

TEL：04-7123-6997  FAX：04-7123-8981 

e-mail:chiba.gakkai.jimu@gmail.com 

 

千 葉 県 作 業 

療 法 士 会 

学 会 長 之 印 


